

Skandinavisk Textil Kemi ApS
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 17 86 34 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skandinavisk Textil Kemi ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	Telefon: 97 18 44 33
	CVR-nr.: 17 86 34 95
	Stiftet: 1. juli 1994
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam Bjarke Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Familien Dam Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af afsætning af indkøbte handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.317 t.kr. mod 13.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.057 t.kr. mod 6.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.316.986	13.775.312
1 Personaleomkostninger	-5.527.140	-6.778.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.964	-440.586
Driftsresultat	6.391.882	6.556.188
Andre finansielle indtægter	1.310.446	1.709.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-951.056	-605.401
Resultat før skat	6.751.272	7.659.824
3 Skat af årets resultat	-1.694.548	-1.445.708
Årets resultat	5.056.724	6.214.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	5.056.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-785.884
Disponeret i alt	5.056.724	6.214.116

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.239.205	10.812.991
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.572	473.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.540.777</u>	<u>11.286.040</u>
6 Andre tilgodehavender	7.383.507	6.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.383.507</u>	<u>6.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.924.284</u>	<u>17.686.040</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.667.688	6.954.845
Varebeholdninger i alt	<u>7.667.688</u>	<u>6.954.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.431.853	10.793.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	268.045
Andre tilgodehavender	21.904.726	8.424.473
Periodeafgrænsningsposter	133.794	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.470.373</u>	<u>19.486.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	989.887	6.149.610
Værdipapirer i alt	<u>989.887</u>	<u>6.149.610</u>
Likvide beholdninger	693.913	884.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.821.861</u>	<u>33.475.321</u>
Aktiver i alt	<u>62.746.145</u>	<u>51.161.361</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	20.654.371	15.597.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	20.854.371	22.797.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	288.207	70.453
Hensatte forpligtelser i alt	288.207	70.453
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.914.975	3.326.495
8 Gæld til pengeinstitutter	4.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.914.975	3.326.495
Kortfristet del af langfristet gæld	1.189.153	563.498
Gæld til pengeinstitutter	2.975.395	3.927.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.970.531	1.761.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.731.687	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.137.683	14.696.837
Selskabsskat	1.454.460	1.707.255
Anden gæld	4.229.683	2.310.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.688.592	24.966.766
Gældsforpligtelser i alt	41.603.567	28.293.261
Passiver i alt	62.746.145	51.161.361

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	15.597.647	15.797.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.056.724	5.056.724
	200.000	20.654.371	20.854.371

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.296.188	4.908.226
Pensioner	1.174.934	1.818.044
Andre omkostninger til social sikring	56.018	52.268
	5.527.140	6.778.538
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	447.083	385.519
Andre finansielle omkostninger	503.973	219.882
	951.056	605.401
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.476.794	1.724.470
Årets regulering af udskudt skat	217.754	-278.762
	1.694.548	1.445.708
	30/6 2022	30/6 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	11.566.626	19.545.630
Tilgang i årets løb	2.652.701	0
Afgang i årets løb	0	-7.979.004
Kostpris 30. juni	14.219.327	11.566.626
Af- og nedskrivninger 1. juli	-753.635	-1.267.159
Årets af-/nedskrivninger	-226.487	-285.826
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	799.350
Af- og nedskrivninger 30. juni	-980.122	-753.635
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	13.239.205	10.812.991

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.150.384	1.202.683
Tilgang i årets løb	0	94.301
Afgang i årets løb	0	-146.600
Kostpris 30. juni	1.150.384	1.150.384
Af- og nedskrivninger 1. juli	-677.335	-669.175
Årets af-/nedskrivninger	-171.477	-154.760
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	146.600
Af- og nedskrivninger 30. juni	-848.812	-677.335
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	301.572	473.049
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	6.400.000	6.400.000
Tilgang i årets løb	983.507	0
Kostpris 30. juni	7.383.507	6.400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.383.507	6.400.000
Der specificeres således:		
Mellemregning Dk Beauty A/S	7.383.507	6.400.000
	7.383.507	6.400.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.104.128	3.889.993
Heraf forfalder inden for 1 år	-189.153	-563.498
	4.914.975	3.326.495
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.094.542	1.020.599

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	4.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.432
Driftsmidler	302

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der pant i selskabets værdipapirdepot og sikringskonto. Kursværdien af depot og sikringskonto pr. 30. juni 2022 udgør 923 t.kr.

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	922.812
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>74.491</u>

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ADN Holding ApS' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Dk Beauty A/S' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 695 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Dam Invest ApS, CVR-nr. 41934298, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.